
Nabídka osobních účtů

CHYTRÝ účet
Základní účet

AKTIVNÍ účet
Nejoblíbenější účet 
99% spokojenost klientů

EXKLUZIVNÍ účet
Účet se vším všudy

#OsobniUcet

0  Kč / měsíc 49  Kč / měsíc 299  Kč / měsíc

Neomezený počet tuzemských 
a EUR plateb

Výběry ze všech bankomatů 
na celém světě zdarma

–  Nevztahuje se na poplatky 
účtované třetími stranami  
při výběru v zahraničí

Pouze jedna debetní karta
Zlatá debetní karta na 12 měsíců 
zdarma a jedna klasická debetní 
karta

2× zlatá debetní karta

Unikátní služba 
Multiměna zdarma

–  Až 18 měn 
pod jedním číslem účtu

–  Jednoduché převody 
s výhodnými kurzy

Využití povoleného debetu

První dvě příchozí nebo odchozí 
platby mimo EHP v měsíci zdarma

Neomezené příchozí platby mimo EHP 
a jedna odchozí platba mimo EHP 
zdarma

Kreditní karta RB PREMIUM zdarma

Vstup do letištních salonků se zlatou 
kartou po celém světě

Cestovní pojištění se zlatou kartou 
s limitem léčebných výloh 10 mil. Kč

Při souhrnném objemu prostředků 
v bance 1,5 mil. Kč nebo při příjmu 
50 tis. Kč / měsíc ve dvou nejvyšších 
transakcích vedení zdarma

 Detailní přehled naleznete na druhé straně 



Porovnání osobních účtů #OsobniUcet

Tarify CHYTRÝ účet AKTIVNÍ účet EXKLUZIVNÍ účet

Cena při aktivním využívání účtu 0 Kč 49 Kč 0 Kč

Cena, pokud není účet aktivně využíván 0 Kč 49 Kč 299 Kč

Cena při reklamní akci
„Nabídka pro studenty a děti“ nelze použít zdarma nelze použít

Zá
kl

ad
ní

 s
lu

žb
y

Vedení jednoho běžného účtu v ceně v ceně v ceně

Vedení každé vedlejší měnové složky 29 Kč v ceně v ceně

Internetové bankovnictví
prostřednictvím RB klíče v ceně v ceně v ceně

Internetové bankovnictví prostřednictvím  
mobilního elektronického klíče (MEK) v ceně v ceně v ceně

Mobilní aplikace v ceně v ceně v ceně

Správa standardní debetní karty 
dle vlastního výběru

1 karta 
v ceně / 65 Kč

2 karty
v ceně / 65 Kč

1 karta
v ceně / 65 Kč

Správa zlaté debetní karty dle vlastního výběru 149 Kč 149 Kč 2 karty
v ceně / 149 Kč

Správa kreditní karty EASY v ceně v ceně v ceně

Správa kreditní karty STYLE 50 Kč 50 Kč 50 Kč

Správa kreditní karty RB PREMIUM 199 Kč 199 Kč v ceně

Bezúročná rezerva v ceně v ceně v ceně

Využití povoleného debetu 90 Kč v ceně v ceně

Správa spořicího účtu v ceně v ceně v ceně

Č
as

to
 v

yu
ží

va
né

sl
už

by

Výběry ze všech bankomatů na celém světě
(Nevztahuje se na poplatky účtované třetími 
stranami při výběru v zahraničí)

v ceně v ceně v ceně

Elektronická přijatá/odchozí platba v ČR
(včetně trvalých příkazů, inkas a SIPO) v ceně v ceně v ceně

Zadání/změna/zrušení trvalého platebního 
příkazu nebo inkasa v ceně v ceně v ceně

Zaslání e-mailu o pohybu na účtu v ceně v ceně v ceně

Zaslání informační SMS 4 Kč 4 Kč v ceně

Vyhotovení a zaslání výpisu e-mailem v ceně v ceně v ceně

O
st

at
ní

 s
lu

žb
y

Vklad hotovosti na pokladně obchodního místa jeden 
v ceně / další 49 Kč

jeden 
v ceně / další 49 Kč

jeden 
v ceně / další 49 Kč

Výběr hotovosti na pokladně obchodního místa 
do 500 tis. Kč včetně

jeden 
v ceně / další 150 Kč

jeden 
v ceně / další 150 Kč

jeden 
v ceně / další 150 Kč

Příchozí/odchozí úhrada v rámci EHP v měně EUR v ceně v ceně v ceně

Přijatá/odchozí platba v CZK
z a do Tatra banky a.s. se sídlem na Slovensku v ceně v ceně v ceně

Příchozí/odchozí úhrada
mimo EHP v měně EUR,
nebo úhrada v jiné měně než EUR

1 % z částky úhrady,
min. 300 Kč,

max. 1 200 Kč / 1 %
z částky úhrady,  

min. 300 Kč,
max. 1 500 Kč

První dvě příchozí nebo
odchozí úhrady v ceně,

další 1 % z částky
úhrady, min. 300 Kč,
max. 1 200 Kč / 1 %  

z částky úhrady, min.
300 Kč, max. 1 500 Kč

Příchozí platby v ceně/ 
první odchozí v ceně, 

další 1% z částky úhrady, 
min. 300 Kč,  

max. 1 500 Kč

Vyhotovení a zaslání výpisu poštou 80 Kč 80 Kč 80 Kč

Změna PINu debetní
nebo kreditní karty na bankomatu v ceně v ceně v ceně


